ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.09.2024 года                                                                          № 657

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 08.12.2022 № 1211 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном автономном учреждении «Дирекция парков»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном автономном учреждении «Дирекция парков», утвержденное постановлением Администрации города Твери от 08.12.2022 № 1211 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Раздел 4 Положения дополнить пунктом 4.8 следующего содержания:
«4.8. Проект приказа об установлении выплат стимулирующего характера работникам Учреждения должен быть согласован с учредителем.».
1.2. Пункт 5.4 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5.4. Стимулирующие выплаты заместителю директора, главному бухгалтеру устанавливаются на условиях и в порядке, определенных пунктами 4.4 - 4.8 настоящего Положения.
Стимулирующие выплаты директору Учреждения устанавливаются на условиях и в порядке, определенных пунктами 4.4 - 4.7 настоящего Положения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

2

Глава города Твери								       А.В. Огоньков